ПРОТОКОЛ

13 октября 2023 года         Санкт-Петербург                                 № 02/2023

 заседания комиссии по поддержке образовательных инициатив Санкт-Петербургской

школы гуманитарных наук и искусств

Присутствовали: Д.Я. Калугин, И.Э. Кузинер, К.А. Малич, С.В. Чумилкин

Председатель: Д.Я. Калугин

Секретарь: С.В. Чумилкин

Повестка дня:

1. Об утверждении списка учебных ассистентов

2. Об установлении для учебных ассистентов форм вознаграждения

1. Об утверждении списка учебных ассистентов

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1 утвердить список учебных ассистентов, заявки на которых удовлетворяют пунктам

2.1 -.2.4 Правил реализации проекта «Учебный ассистент» в НИУ ВШЭ – Санкт-

Петербург после проведенных Комиссией уточнений и преподавателей Санкт-

Петербургской школы гуманитарных наук и искусств, организующих работу учебного

ассистента и дисциплину, в рамках которого учебный ассистент будет задействован:

Департамент иностранных языков

№ Руководитель Дисциплина Мод

.

Курс.

дисцип

лины

УА Ку

рс

УА

1 Урсул

Наталья

Валерьевна

Научно-

исследовательский

семинар "Методы

исследований в

финансах"

1, 2,

3, 4

1 Декпо-Адза

Сенану, Группа:

МФН221С

2 8

2 Урсул

Наталья

Валерьевна

Научно-

исследовательский

семинар "Методы

исследований в

финансах"

1, 2,

3, 4

1 Алексеева Ольга

Владимировна,

Группа:

МФН221С

2 9

2. На основании рекомендации декана факультета утвердить учебных ассистентов,

которые не имеют оценки по дисциплине и имеют рейтинг ниже 7, и установить им

только неденежные (академические) вознаграждения по выбору:

Председатель комиссии                                      к.ф.н., профессор Д.Я. Калугин

Секретарь                                                                ст. преп. С.В. Чумилкин

3 Урсул

Наталья

Валерьевна

Язык, культура и

межкультурная

коммуникация

1, 2 1 Оджо Колаволе

Шола, аспирант

 ас

пи

ран

т

4 Урсул

Наталья

Валерьевна

Научно-

исследовательский

семинар

"Академическое

чтение, письмо и

презентация"

1, 2 1 Агбенига Майова

Джонсон, Группа:

ММВ221С

2 10

5 Урсул

Наталья

Валерьевна

Научно-

исследовательский

семинар

"Академическое

чтение, письмо и

презентация"

1, 2 1 Луконина Дарья

Александровна,

Группа:

ММВ221С

2 10

6 Урсул

Наталья

Валерьевна

Язык, культура и

межкультурная

коммуникация

1, 2 2 Сатдаров

Константин

Евгеньевич,

Группа: БКЛ213

3 10

7 Урсул

Наталья

Валерьевна

Язык, культура и

межкультурная

коммуникация

1, 2 2 Харламова Дарья

Сергеевна,

Группа: БКЛ212

3 10

8. Знаменская

Татьяна

Владимировна

Английский язык

для специальных

целей. История - 3

1, 2,

3

2    Кибатова Марина

Евгеньевна, Группа:

БИС211С

3 9

Имя

руководителя
Название дисциплины Модули Курс

дисципл

ины

ФИО

УА и курс

Камнева Лариса

Эдуардовна

«Английский язык для

общих коммуникативных

целей. Основной курс -1»

1, 2,  1 Михайлова

Екатерина

Андреевна, 2 курс